
Id: 135588E8-6BE8-4C25-80B4-8E7D62A47B69. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 168/382/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie upoważnienia Pana Bogdana Nowickiego 

pełniącego obowiązki Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Hajnówce do podpisania i rozliczenia umowy 

z Politechniką Białostocką, dotyczącej realizacji uczniowskiego projektu 

badawczego pn. „NAUKOLATEK - Nastoletni Naukowiec” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz.U. 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Bogdana Nowickiego pełniącego obowiązki Dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce do podpisania 

i rozliczenia umowy z Politechniką Białostocką, dotyczącej realizacji uczniowskiego projektu 

badawczego pn. „NAUKOLATEK - Nastoletni Naukowiec” organizowanego w ramach zadania pn. 

„Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego”. I Liceum 

Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce będzie realizowało projekt pod nazwą 

„Leśne uliczki ze stacjami, działające na zmysły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 

https://sip.lex.pl/

